Edit. Rom. Main., Tom. v, Part. III.

Pag. 413 a	linea 14	ult. filiorum
» 413 a	» 4	ult. narruit
» 413 b	» 5	quae
» 413 b	» 28	ult. ad Apostolatus
» 413 b	» 16	ult. quando
» 414 a	» 14	possumus
» 414 a	» 34	deliberaturi
» 416 a	» 13	septembris
» 416 a	» 25	ult. aliis
» 416 b	» 2	ult. editas
» 417 a	» 9	ult. ac
» 418 b	» 13	ult. itinere
» 419 b	» 25	ult. approbatae
» 419 b	» 9	ult. eximimus et liberamus... decernimus
» 420 b	» 17	ult. rectores
» 421 a	» 26	ult. officio
» 423 a	» 7	irrigant
» 423 a	» 8	putabamus
» 423 a	» 14	eosdemque
» 423 a	» 20	est

Edit. Taur.

Pag. 650 a	linea 12	filiolum
» 650 a	» 23	narravit
» 650 a	» 9	ult. quam
» 650 b	» 11	ult. ad Apostolatus apicem
» 650 b	» 2	ult. quod
» 651 a	» 16	ult. possemus
» 651 b	» 7	deliberaturos
» 654 b	» 2	decembris (?)
» 654 b	» 9	ult. alias
» 656 a	» 1	additas
» 656 b	» 22	de
» 659 a	» 17	itinera
» 660 b	» 20	delegato
» 660 b	» 8	ult. eximimus et liberavimus... decrevimus
» 662 a	» 4	ult. rector
» 663 a	» 15	officii
» 665 b	» 2	ult. irrogant
» 666 a	» 1	putamus (?)
» 666 a	» 7	easdemque
» 666 a	» 13	et

Tom. v, par. IV.

» 291 a	» 3	reliqua supprimenda	» 666 b	» 5	ult. supprimenda
» 291 a	» 7	reddituum	» 667 a	» 1	reddituum computationem
» 291 b	» 6	ult. monasteriis	» 668 b	» 1	monasterio
» 292 a	» 22	novitiis	» 668 b	» 15	ult. novitii

Tom. v, par. III.

» 424 b	» 2	ult. illarum quod	» 671 b	» 7	ult. illarumque
» 423 b	» 15	ult. earum	» 673 b	» 3	ob earum
» 424 b	» 4	fungentes citan	» 673 b	» 22	fungentes
» 425 b	» 4	ut quae regni	» 674 b	» 3	ut regni

CONSTITUTIONES

CLEMENTIS VIII

Anno XII Sacri eius Principatus editae, et deinceps.

An. C. 1603

CCCX.

Innovatio Constitutionis Pauli IV contra negantes Trinitatem¹, aut divinitatem Iesu Christi, vel eius conceptionem de Spiritu Sancto, vel mortem pro nostra redemptione, aut virginitatem Beatissimae Virginis Mariae, adiectâ formâ ipsam Constitutionem publicandi, ne de caetero illius ignorantia allegari possit.

Clemens Papa VIII
ad perpetuam rei memoriam.

Exordium.

Dominici gregis divinâ providentiâ nobis, licet meritis imparibus, commissi sollicitudo postulat, ut Romanorum Pontificum praedecessorum nostrorum constitutiones, quae praesertim ad fidei catholicae integritatem conservandam et impios homines ac pravaram haeresum

¹ Hanc Pauli IV Constitut. V. *Cum quorundam* habes tom. vi, pag. 500.

An. C. 1603

assertores debitis poenis plectendos pertinent, innovemus, ne, qui eiusmodi errorum labe infecti sunt, earumdem constitutionum et poenarum in eis inflictarum ignorationem ullo modo praetendere, aut quavis ratione excusare se posse praesumant.